X
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N'. 45 DE 07 DE JULHO DE 2023

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA. ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que Ihe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1'’. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art.126-A da Lei

complementar 042/2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO, referente ao dia 07 de julho

de 2023.

Art. 2'). Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

PUBLICADO
Gabinete da Presidência, aos 07 dias de julho de 2023.

Assinado de forma digital por LEANDRO
FERREIRA LUIZ FEDOSSI:75209217949

FERREIRA LUIZ :::;ig;;==TEL:::::=ani:aJa
Receita Federal do Brasil - RFB.

FEDOSSI:/520921 / :::ffATDTãI:à:gIITfU:;CPFA3'

949 Ba::s:JBPo177?;%o:o044'oo'

LEANDRO

NO 00 =:

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI = PSDB

Presidente da Câmara Municipal
"Dr. Leandro”

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

“AntônioFnndsco0rtega Batel“
Estado de Mato Grosso do Sul

Afixado no Mural, conforme Art. 103 da LOM,

IL ZQ /ZB à 1 1/o g/ a3

Rua São José, ne. 664 Fone (67) 3441+i7CXI Fax (67) 34414742 CEP: 7975(}{XX) - Nova AndradIna - MS

site: http://www.novaandradina.ms.lehbr Email: legislativo@novaandradina.ms.leR.br

Ano: VIII - N'’1617

X
10 de Julho 2023,Segunda-Feira

OFICIAL
NOVA ANDRADiNA-MS

Lei N' 1.336 de 09 de setembro de 2016

X CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
“Prédio Antonio Francisco Ortega Batel”
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA P. 45 DE 07 DE JULHO DE 208

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL no uso das suas atribuições legais que Ihe são confcridas por Lei,

RESOLVE:

complementar 042/2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO , nfenn© ao dia 07 de julho

AR. 1'’. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art. 12GA da Lei

de 2023

contrário

Art. P. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, rwogadas as disposições em

REGISTRE8E, PUBUCXJE6E e CUMPRASE.

Gabinete da Presidência, aos 07 dias de julho de 2023

LEANDRO FERREIRA LUI Z FEDOSSI . PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

\CJ\’.\ .'\\ DR .\1) 1\ .\ - \IS \\ \\ n 'FInn:1.In\'=o\ .br
Pág 11/1 1